
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.10.2021 № 02-01-05-15 

 

О внесении изменений в 

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное от 

23.12.2020 № 02-01-05-33 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации,   

приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и 

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения», решением Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное от 22.12.2020 № 12/5 «О 

бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов» аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное постановляет: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 23.12.2020                         

№ 02-01-05-33 «О бюджетной Росписи на 2021 год и плановый период 2022 и 

2023 годов»:  

 - в разделе 01 подраздела 04 целевой статьи 31Б0100500 вида расходов 

244 в строке 226 «Прочие работы, услуги» в графе на 2021 год цифры 

«761,00» заменить на цифры «760,00».  

 - в раздел 01 подраздела 04 целевой статьи 31Б0100500 вида расходов 

247 в строке 223 «Коммунальные услуги» в графу на 2021 год цифры 

«143,0». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину 

Юрьевну. 

 

 

Глава муниципального 

округа Бирюлево Восточное                                                   М.Ю. Кузина 


